

Приложение № 1

Обект Б7-2023 включващ подотдел 3/о							
Категория	Сортимент	Дървесен вид	К-во	Пазарна цена НСИ	Калкулиран среден разход за транспортиране на 1 пл. куб. м.	Изчислена минимална цена в лв. по ценоразпис за 1 пл. куб. м. след приспадане на разхода за транспортиране на 1пл. куб. м.	Минимална обща стойност
Едра I-a	Трупи за бичене над 50см.	Бук	62.326	130.4	98.52	31.88	1986.95
Едра I	Трупи за бичене над 30см.,	Бук	137.476	128.9		30.38	4176.52
Едра II	Трупи за бичене от 18 до 29см.	Бук	42.715	133.8		35.28	1506.99
Средна	Трупи за бичене от 15 до 17см.	Бук	3.00	165.6		67.08	201.24
Дребна	Дребна дървесина	Бук	7.00	130.8		32.28	225.96
Дърва	Дърва за горене	Бук	534	134.9		36.38	19426.92
Дърва	Дърва за горене	Габър	2.00	134.9		36.38	72.76
Дърва	Дърва за горене	План. явор	2.00	134.9		36.38	72.76
Дърва	Дърва за горене	Зимен дъб	1.00	134.9		36.38	36.38
Дърва	Дърва за горене	План. клен	1.00	134.9		36.38	36.38
Дърва	Дърва за горене	Трепетлика	1.00	125.5		26.98	26.98
Вършина	Вършина	Широкол.	24	204.9		106.38	2553.12
Общо за обекта			817.52				30322.96